
 

AM\896003LV.doc  PE483.210v01-00 }  

 PE483.211v01-00 }  

 PE483.213v01-00 }  

 PE483.215v01-00 }  

 PE486.704v01-00 }  

 PE486.708v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

14.3.2012  B7-0158/2012 }  

 B7-0159/2012 }  

 B7-0161/2012 }  

 B7-0163/2012 }  

 B7-0165/2012 }  

 B7-0169/2012 } RC1/Groz. 1 

Grozījums Nr.  1 

Marie-Christine Vergiat 

GUE/NGL grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, EFD 

par izturēšanos pret cilvēkiem Sinajā, jo īpaši Solomon W. gadījumu 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

Ha apsvērums (jauns) 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 H.a tā kā Izraēlas valdības īstenotā rīcība 
attiecībā uz bēgĜiem, proti, piekĜuves 
nenodrošināšana pakalpojumiem, 
trūkumi bēgĜu statusa noteikšanas 
procesā, patvēruma prasītāju, kuri 
saĦēmuši atteikumu, aizturēšana un 
barjeras būvēšana visas robežas ar Ēăipti 
garumā, ir novedusi pie vēl 
katastrofālākas situācijas; 

Or. fr 



 

AM\896003LV.doc  PE483.210v01-00 }  

 PE483.211v01-00 }  

 PE483.213v01-00 }  

 PE483.215v01-00 }  

 PE486.704v01-00 }  

 PE486.708v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

14.3.2012  B7-0158/2012 }  

 B7-0159/2012 }  

 B7-0161/2012 }  

 B7-0163/2012 }  

 B7-0165/2012 }  

 B7-0169/2012 } RC1/Groz. 2 

Grozījums Nr.  2 

Marie-Christine Vergiat 

GUE/NGL grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, EFD 

par izturēšanos pret cilvēkiem Sinajā, jo īpaši Solomon W. gadījumu 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

Ka apsvērums (jauns) 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 K.a tā kā Izraēlas parlaments nobalsoja 
par jaunu tiesību aktu, kas Ĝauj visiem 
bēgĜiem no Subsahāras, tostarp no cilvēku 
tirdzniecības, spīdzināšanas vai 
nolaupīšanas cietušajiem, piespriest trīs 
gadu ieslodzījumu un tad piemērot 
izsūtījumu; tā kā šis tiesību akts ir 
pretrunā starptautiskajiem standartiem; 

Or. fr 



 

AM\896003LV.doc  PE483.210v01-00 }  

 PE483.211v01-00 }  

 PE483.213v01-00 }  

 PE483.215v01-00 }  

 PE486.704v01-00 }  

 PE486.708v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

14.3.2012  B7-0158/2012 }  

 B7-0159/2012 }  

 B7-0161/2012 }  

 B7-0163/2012 }  

 B7-0165/2012 }  

 B7-0169/2012 } RC1/Groz. 3 

Grozījums Nr.  3 

Marie-Christine Vergiat 

GUE/NGL grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, EFD 

par izturēšanos pret cilvēkiem Sinajā, jo īpaši Solomon W. gadījumu 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

4.a punkts (jauns) 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 4.a pauž nosodījumu par Izraēlas 
veiktajiem pasākumiem pret bēgĜiem; jo 
īpaši pauž nožēlu par jaunā tiesību akta 
noteikumiem, kas paredz ieslodzīt cietumā 
un deportēt migrantus no Subsahāras; 

Or. fr 

 

 


